
COMUNE DI SAN TAMMARO

Provincia di Caserta

SETTORE VIGILANZA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Registrala in data 18/12/2018

al nr. 656 del

Registro Generale delle Deiermine.

Registrato in data 18/12/2018

al nr. 77 del

Registro del Settore

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA N° 65PA A FAVORE DELLA DITTA INFORMATICA

SYSTEM COD. CIÒ Z4F253AB0C

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il decreto sindacale n. 5 del 26.04.2017 con il quale il sottoscritto è stato nominato
Responsabile del Settore Vigilanza:

Vista la determina di impegno n°52 del 9.10.2018 con cui sì è proceduto all'acquisto dì beni di
consumo per l'ufficio polizia municipale consistenti in n. 1 KIT COMPLETO di cartucce di
toner per stampante multifunzione BROTHER MFC9140CDN più n. 1 cartuccia di colore
nero di riserva e n° 2 cartucce di toner di colore nero per stampante BROTHER
DCP7065DN ;

Vkto il peg 2018 approvato con delibera di GM n. 39 del 06.03.2018 con cui sono state assegnate le
relative risorse al cap. 1610, intervento 01 03.02.01 del corrente bilancio;

Vista la fattura n° 65PA pervenuta all'Ente telematicamente al prot. 9065 del 25.10.2018

Considerato, che occorre liquidare la succitata fattura;

Dato atto che al presente affidamento è stato assegnato il codice CIG :Z4F253AB0C:

DETERMINA

Per i motivi sopra esposti che qui si intendono integralmente trascritti, di liquidare la somma di
€ 112,50 quale imponibile ed € 24.75 per IVA al 22% per complessive € 137.25 a favore della
ditta INFORMATICA SYSTEM di Di Monaco Prisco con sede in San Prisco alla via Dei
Martiri n. 15 p. iva 01739490617 per la fornitura del materiale di cancelleria per l'ufficio
polizia municipale.

Di imputare la predetta somma al cap. 1610 int. 01.03.02.01 del bilancio corrente

Determina N. 77 del 18/12/2018

Il Responsab
dott

ORE VIGILANZA

e Vastante

Pag.l



PARERI AI SENSI DELUART. 147 BIS DEL D. LGS. N. 267/2000

Si esprime parere Favorevole di regolarità tecnica attestante la correttela amministrativa.

lì, 18/12/2018 .:y
IL RESPONSAB^ILÉ ALL'AREA

dott. Giusepp^ ^yite
Si esprime parere Favorevole di regolarità contabile.

^ >:•

lì. 18/12/2018
IL RESPONSABILE DI iW

dott. Pietri Jtào
lEA FINANZIARIA

ilio

ATTESTATO DI COPERTURA FIN/^ZIARIA
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 183
comma 7 del D. Lgs. n. 267/2000.

Classificazione PEG Gap. Art. Importo Anno Liq. Num. Liq. Anno Imp. Num. Imp.

lì, 18/12/2018

IL RESPONSABILE DE

dott. Pietri

ATTESTATO DI PUBBLICAZI

Registro Pubblicazioni N®

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio nel sito web istituzionale
dell'Ente in data e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

A FINANZIARIA

Io

IL^^Oi^^ABILE
7 % ]•- ' 'I

Determina N. 77 del 18/12/2018 Pag.2


